檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立科學工藝博物館　書函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：鄭春翔

電話：07-3800089#6719

電子信箱：jeffrey@mail.nstm.gov.tw

受文者：臺南市永康區西勢國民小學

發文日期：中華民國105年1月15日

發文字號：館服字第1056360034號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(6360034A00_ATTCH1.jpg、6360034A00_ATTCH3.doc)

主旨：本館「2016猴來居上－科工館寒假好好玩」暢遊方案，請

貴校協助公告校網並鼓勵師生踴躍蒞館參訪，請查照。

說明：

一、本館「2016猴來居上－科工館寒假好好玩」暢遊方案如下

：

(一)精選特展猴賽雷：「哇賽！碰！－體感大冒險特展」(

極速快感體驗亞洲最高立體螺旋溜滑梯、雷射迷宮、雷

射戰場、動感劇場等)、「魔術互動實境秀」、「超越無

限－數學印象特展」、「防災天后宮－防災科技特展」

、「國土資訊成果特展」、「玉猴騰祥迎新春：趙評彩

繪衣衫展」、「寒光飛芒－明清腰刀特展」。

(二)超夯活動尚蓋讚：「烹調的科學：每週六～現場烹調活

動」、「漫步『望愛七星橋』」、「情鎖科工，幸福亨

通」、「搭公車遊科工」。

(三)體驗設施玩不停：「舞力特區」、「騎幻太魯閣－寬景

自行車體驗」。

(四)固定展演準時看：「NAO機器人演示、莫拉克劇場、下

3

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

雪機、鐵克納vs.賽恩絲」、「科技視窗－Solar Art光

影藝術裝置」。

(五)3D電影上新片：「太空之旅」、「小動物大世界」。

(六)雲端學習來下載：「交通夢想館之夢想護照APP」，以

及下載贈好禮：「風行相機APP」、「張員外開鎖招親AP

P」、「常用度量衡換算APP」、「進擊的鐵克納APP」

、「雕版印刷來找碴APP」等。

二、詳情如附件1：海報及附件2：文字說明，亦可上科工館官

網查詢，全館適用一卡通扣款入館及購買體驗設施票券。

正本：雲林縣各國民中學、雲林縣各國民小學、嘉義縣各國民中學、嘉義縣各國民小學

、臺南市各國民中學、臺南市各國民小學、高雄市各國民中學、高雄市各國民小

學、澎湖縣各國民中學

副本：本館公共服務組 2016-01-15
12:16:07